
エスノス六戸福祉センター    

  ――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

  

                  

     ❤本年もどうぞよろしく

                    

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

      

エスノスの皆さま、新しい年をお元気

ノスでは、お正月の遊びを職員もいっしょに

年会を行い、囃や一御一行様による迫力ある太鼓演奏や、職員によるお楽しみなど、皆様に楽し

んでいただきました。「とても心温かい幕開け

 

 

●今年も皆さまの笑顔をたくさん見ることが出来

て「愛し愛されるエスノス」を目指してまいります。

       

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

 

❤本年もどうぞよろしくお願いいたします❤

                     エスノス六戸福祉センター職員一同

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

皆さま、新しい年をお元気に迎えられましたこと心よりお喜び申し上げます。エス

職員もいっしょに楽しく取り組みました。また

年会を行い、囃や一御一行様による迫力ある太鼓演奏や、職員によるお楽しみなど、皆様に楽し

温かい幕開け」と喜んでいただきました。

 

 

笑顔をたくさん見ることが出来ますよう職員一同がんばって

を目指してまいります。どうぞよろしくお願い

 

  １月 18 日発行 

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

 

いたします❤  

職員一同 

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

  

に迎えられましたこと心よりお喜び申し上げます。エス

また 1 月 15 日（日）には新

年会を行い、囃や一御一行様による迫力ある太鼓演奏や、職員によるお楽しみなど、皆様に楽し

と喜んでいただきました。 

 

 

がんばってまいります。そし

よろしくお願い致します。● 


